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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA KAMËZ 
Nr._______prot.,                                                                                          Kamëz më _____._____.2024 
 

P R E V E N T I V 
Objekti: “Blerje produkte ushqimor”. 
 

 
 
Preventivoi:                                                  K R Y E T A R I                 

 Florilda Dema                                                                                                                      
 Arjana Cani                                                                                               Rakip SULI                                                                       
 Xhulia Koçi                                                                                   

                                                                      
Konfirmoi: Vilme Plaku  
Drejtor i Arsimit, Rinisë dhe Sportit 
 

 
Nr. 

 
Emërtimi i produktit 

 
Njësia matëse 

 
Sasia Çmimi pa TVSH Vlerë 

1. Trahana Kg  850   

2. Vaj ulliri L 2200   

3. Miell Gruri Kg  1000   

4. Miell Misri Kg  800   

5.  Miell Orizi Kg  400   

6. Fasule Diamond Kg  2000   

7. Sheqer  Kg  700   

8. Kripe Kg  500   

9. Oriz Elite Kg  3300   

10. Makarona Kg  2200   

11. Makarona te vogla Kg  1100   

12. Tershere Kg  2000   

13. Rigon Kg  20   

14. Arre Moskat Kg  20   

15. Arome Vanile Kg  55   

16. Pluhur pjekje Kg  55   

17. Kanelle Kg 10   

18. Thjerreza Kg 800   

19. Recel Qershie Kg 800   

20. Recel Kumbulle Kg 800   

 Shuma pa tvsh      

 TVSH 20%      

 Shuma me Tvsh      
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